



## FACTURA

Seria: SOF

Numar 20054377

Data 08/07/2020

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR

3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediul Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	209091052 Banda corectoare 4.2 mm x 10 m, OFFICE POINT - 4036775089359 - T10C	buc	1 ✓	3.36	3.36	0.64	19
2	517021644 Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini - 4011886044848 - T10C	buc	1 ✓	2.86	2.86	0.54	19
3	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm TURCOAZ - - U8A-F	buc	5	5.45	27.27	5.18	19
4	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm GALBEN - - U8A-F	buc	3	5.45	16.36	3.11	19
5	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm ALBASTRU - - M4C	buc	5	5.45	27.27	5.18	19
6	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm ROSU - - M4C	buc	10	5.45	54.54	10.36	19
7	550012101 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, OFFICE POINT - 4036775053916 - T8E	buc	6 ✓	1.17	7.06	1.34	19
8	320021500 Clips 41 mm, 12 buc/cutie, D.RECT - 5907674354307 - C2F	buc	2 ✓	5.71	11.43	2.17	19
9	320021501 Clips 51 mm, 12 buc/cutie, D.RECT - 5907674354314 - C2F	buc	2 ✓	7.90	15.80	3.00	19
10	320021512 Creion mecanic 0,7mm, metalic DELI Elite - 6921734964915 - R10B	buc	1 ✓	7.06	7.06	1.34	19
11	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO ALBASTRU - 8693026460549 - A1E	buc	70 ✓	0.50	35.29	6.71	19
12	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO ROSU - 8693026460570 - A3D	buc	30 ✓	0.50	15.13	2.87	19
	314101012 Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL, 20 buc/set ALBASTRU - - L8C-D	buc	1 ✓	16.81	16.81	3.19	19
14	1532002 File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI - 8693245571033 - U2E	buc	3 ✓	6.64	19.92	3.78	19
15	330100900 Hartie IK Copy Paper, A4, 80g/mp, 500 coli/top - 8991389139202 - N3C	buc	40 ✓	11.75	470.25	89.35	19

CDA: - / / .Nota livr:N413905 - 01/07/20

Plata cu scadent la 22/07/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, trararii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestel taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere. flnsare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	Total de plata (col.5+col.6)
	Numele delegatului .SOFER Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 08/07/2020 ora 14:58:24 ZONA 3 Greutate: 115.64 kg		



5 000200 543777

## FACTURA

Seria: SOF

Numar 20054377

Data 08/07/2020

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR  
3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
16	327011419 Mine creion mecanic hi-polymer 0,7mm, 12 buc/set, FABER-CASTELL HB - 4005401207009 - R9E	buc	2 ✓	2.52	5.04	0.96	19
17	1520002 Notes autoadeziv 76x76 mm, 100 file, galben pastel STICK'N - 4712759210079 - B10F	buc	2 ✓	1.34	2.69	0.51	19
18	316020920 Pix fara mecanism, corp color pastel, ERICHKRAUSE R301 Spring - 4041485909453 - T6C	buc	4 ✓	0.63	2.52	0.48	19
19	316020917 Pix fara mecanism, corp orange transparent ERICHKRAUSE R301 - 4041485310587 - T6C	buc	15 ✓	0.67	10.08	1.92	19
20	227091617 Pix unica folosinta, transparent, mediu, MOLIN 190 VERDE - 8437000311782 - Q1B	buc	1 ✓	0.59	0.59	0.11	19
21	227091617 Pix unica folosinta, transparent, mediu, MOLIN 190 ROSU - 8437000311249 - Q1B	buc	1 ✓	0.59	0.59	0.11	19
22	1503002 Rezerva cub din hartie alba 9x9 cm 60g/mp 500 file/set - -T9D	buc	1 ✓	3.36	3.36	0.64	19
23	318101030 Rezerva pix 0,7 mm tip PARKER metalica OFFICE POINT - 4036775058577 - R6E	buc	10 ✓	1.26	12.61	2.40	19
24	314031514 Separatoare bibloraft 100 file, 4 culori/set - 6425998013056 - A3D	buc	1 ✓	7.06	7.06	1.34	19
	305101102 Servetele dispenser in V, 23x23 cm, 1 strat, 200 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS - 5901503665312 - F8D	buc	20 ✓	3.69	73.95	14.05	19
26	5556029 Stick index plastic transparent color 45 x 8 mm, STICK'N - 4712759214015 - B10C	buc	3 ✓	4.20	12.61	2.40	19

CDA: - / / .Nota livr:N413905 - 01/07/20

Plata cu scadent la 22/07/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratrii si eliminarii acestora in c protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: lamir indosariere, distrugere. finisare documente, numarar sau tes: videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	861.51 =	163.68
	Numele delegatului .SOFER			
	Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
	Mijloc de transport nr			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 08/07/2020 ora 14:58:24	1,025.19		
	ZONA 3 Greutate: 120.83 kg			